2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

________________ № _________
г. Тольятти Самарской области

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения городского округа Тольятти на 2019-2021гг. и на период до 2038 года
В целях формирования комплексных решений об организации дорожного движения на территории городского округа Тольятти, реализующих долгосрочные стратегические направления обеспечения эффективности организации дорожного движения и совершенствования деятельности в области организации дорожного движения, во исполнение требований Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части разработки Комплексной схемы организации дорожного движения городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Комплексную схему организации дорожного движения городского округа Тольятти на 2019-2021 гг. и на период до 2038 года.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава городского округа
	С.А. Анташев

Т.П. Воронцова

54 44 33 (48 74)